
Pečovatelská služba Dotek ve Vizovicích 

Společnost Dotek ve Vizovicích poskytuje od roku 2005 sociální služby na Vizovicku a Slušovicku. Jedná 

se o pobytovou odlehčovací službu na dobu maximálně 3 měsíců a pečovatelskou službu. 

Prostřednictvím našich služeb poskytujeme podporu klientům i jejich rodinám. 

Pečovatelskou službu Dotek z.ú. využívají lidé ve svém domácím prostředí. Pečovatelky jim pomáhají 

například s osobní hygienou, přesunem na lůžko či vozík, podáváním jídla a dalšími činnostmi péče. 

„Pečovatelskou službu poskytujeme 7 dní v týdnu od 7 do 19 hodin. Ke klientům jezdíme také o státních 

svátcích.“ uvedla pečovatelka Markéta. 

Pečovatelskou službu Dotek z.ú. poskytujeme v ORP Vizovice – tedy v následujících obcích: Bratřejov, 

Březová, Dešná, Hrobice, Hvozdná, Chrastěšov, Jasenná, Lhotsko, Lípa, Lutonina, Neubuz, Podkopná 

Lhota, Raková, Slušovice, Trnava, Ublo, Veselá, Vizovice, Všemina, Zádveřice. 

Pokud máte zájem o pečovatelskou službu, kontaktujte sociální pracovnici Doteku na 737 024 823 

nebo na socialni.dotek@seznam.cz, socialni.dotek@ahc.cz.  

 

 

Místo auta nakoupili do Doteku ve Vizovicích kompenzační pomůcky 

 

Na přelomu roku probíhala na platformě Donio veřejná sbírka na automobil pro pečovatelskou službu 

Dotek ve Vizovicích. Cílovou částku na nový automobil se nám vybrat nepodařilo. Od štědrých dárců 

jsme však získali krásných 25 500,- Kč.  Z předchozí sbírky na Doniu jsme vybrali 1 650,- Kč. Celkem tedy 

dárci pro Dotek přispěli 27.150,-. Za získané finance jsme se rozhodli zakoupit kompenzační pomůcky 

do naší půjčovny. V domácnostech klientů již slouží nový vozík, vysoké chodítko a toaletní židle.  

 

V rámci obnovy kompenzačních pomůcek jsme mohli dále nakoupit invalidní vozík a vysoké chodítko 

z projektu Konta Bariéry, které uhradilo pomůcky ve výši 25 000,- Kč. 

 

Všem dárcům z celého srdce děkujeme za podporu a přízeň. 

 

             


